
Id: 2628F048-420F-429C-A37B-60B6317BED40. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVIII/155/13 
RADY GMINY OSTROWICE  

z dnia 30 września 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu gminy o kwotę 591 353,37 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy o kwotę 591 353,37 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2.  

§ 3. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie 30 299,53 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. . Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:  

1) po stronie dochodów kwotą 24 811 168,21 zł, w tym:  

- dochody bieżące - 11 069 574,12 zł, w tym: dotacje na zadania zlecone - 1  448 582,44 zł;  

- dochody majątkowe – 13 741 594,09 zł. 

2) po stronie wydatków kwotą 20 431 031,02 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 11 069 574,12 zł w tym: wydatki na zadania zlecone 1  448 582,44 zł,  

- wydatki majątkowe – 9  361 456,90 zł. 

3) nadwyżką w kwocie 4 380 137,19 zł, przeznaczoną na spłatę kredytów i pożyczek.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Błachuta 

 



Id: 2628F048-420F-429C-A37B-60B6317BED40. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr XVIII/155/13  

Rady Gminy Ostrowice  

z dnia 30 września 2013 r.  

Zmiany w planie dochodów  

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota  
Zwiększenia 
w zł 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 338 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  338 000,00 

  0830  Wpływy usług  180 000,00 

  6280  
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

158 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 85295  Pozostała działalność  15 000,00 

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 90095  Pozostała działalność  200 000,00 

  2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

200 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 353,37 

 92195  Pozostała działalność  38 353,37 

  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich  18 353,37 

  6297  
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  

20 000,00 

RAZEM  591 353,37 

Zwiększenie planu dochodów w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo stanowią środki w łącznej kwocie 
338 000,00 zł w tym:  

- wpływy ze sprzedaży wody i odprowadzenia ścieków   - 180 000,00 zł, 

- środki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przeznaczone      na dofinansowanie 
przedsięwzięcia „Budowa podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej w Gminie Ostrowice”  - 158 000,00 zł.  

Zwiększenie planu dochodów w dziale 852 -  Pomoc społeczna stanową środki z Powiatowego Urzędu 
Pracy w kwocie 15 000,00 zł z przeznaczeniem na  prace społeczno – użyteczne.  



Id: 2628F048-420F-429C-A37B-60B6317BED40. Podpisany Strona 2 

 

Zwiększenie planu dochodów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska stanowią 
środki z Powiatowego Urzędu Pracy w kwocie 200 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla 
bezrobotnych zatrudnianych w systemie prac interwencyjnych i robót publicznych.  

Zwiększenie planu dochodów w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego stanowią 
środki na operację z zakresu małych projektów w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 
rozwoju” objętego PROW na lata 2007 – 2013 w łącznej kwocie 38 353,37 zł w tym: 

- organizacja imprezy dożynkowej – Święto Plonów 2013 w Gminie Ostrowice  - 18 353,37 zł, 

- zakup urządzeń i sprzętu z przeznaczeniem na udostępnienie go mieszkańcom w celu aktywizacji społeczeństwa   
- 20 000,00 zł. 



Id: 2628F048-420F-429C-A37B-60B6317BED40. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr XVIII/155/13  

Rady Gminy Ostrowice  

z dnia 30 września 2013 r.  

Zmiany w planie wydatków  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  
zwiększenia w zł 

1 2 3 4 5 

010   Rolnictwo i łowiectwo 158 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  158 000,00 

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  158 000,00 

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  70 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  70 000,00 

852   Pomoc społeczna 15 000,00 

 85295  Pozostała działalność  15 000,00 

  3110  Świadczenia społeczne  15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 280 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  80 000,00 

  4260  Zakup energii  40 000,00 

  4270  Zakup usług remontowych  40 000,00 

 90095  Pozostała działalność  200 000,00 

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  180 000,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  17 000,00 

  4120  Składki na Fundusz Pracy  3 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 353,37 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  30 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  10 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00 

  4260  Zakup energii  10 000,00 

 92195  Pozostała działalność  38 353,37 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  2 550,47 

  4307  Zakup usług pozostałych  1 361,00 

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  14 441,90 

  6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00 



Id: 2628F048-420F-429C-A37B-60B6317BED40. Podpisany Strona 2 

 

RAZEM  591 353,37 

Zwiększenia planu wydatków w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 158 000,00 zł dotyczy 
realizacji zadania inwestycyjnego pt. „Budowa podłączeń budynków do kanalizacji sanitarnej w Gminie 
Ostrowice”.  

Zwiększenie planu wydatków w dziale 801 -  Oświata i wychowanie w kwocie 70 000,00 zł stanowi 
uzupełnienie środków na dowóz uczniów do Zespołu Szkół funkcjonujących na terenie gminy.  

Zwiększenie planu wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna w kwocie 15 000,00 zł dotyczyć będzie 
świadczeń pieniężnych dla bezrobotnych zatrudnianych do prac społeczno – użytecznych.  

Zwiększenia planu wydatków w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska stanowi 
łącznie kwotę 280 000,00 zł w tym:  

- wynagrodzenia i składniki pochodne bezrobotnych zatrudnianych w systemie prac interwencyjnych i robót 
publicznych  - 200 000,00 zł,  

- oświetlenie drogowe na terenie gminy - 80 000,00 zł.  

Zwiększenie planu wydatków w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego stanowi 
ogółem kwotę 68 353,37 zł w tym: 

- wydatki rzeczowe ponoszone na utrzymanie świetlic wiejskich na terenie gminy  - 30 000,00 zł,  

- organizacja imprezy dożynkowej – Święto Plonów 2013 w Gminie Ostrowice - 18 353,37 zł,  

- zakup urządzeń i sprzętu z przeznaczeniem na udostępnienie go mieszkańcom w celu aktywizacji społeczeństwa   
- 20 000,00 zł.  



Id: 2628F048-420F-429C-A37B-60B6317BED40. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XVIII/155/13  

Rady Gminy Ostrowice  

z dnia 30 września 2013 r.  

Przeniesienia planu wydatków  

Dział Rozdział § Nazwa 
Kwota w zł 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 

852   Pomoc społeczna 2 983,68  

 85215  Dodatki mieszkaniowe  2 983,68  

  3110  Świadczenia społeczne  2 983,68  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2 983,68 

 85395  Pozostała działalność  2 983,68 

  4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 574,65 

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  348,44 

  4129  Składki na Fundusz Pracy  60,59 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  27 315,85  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  27 315,85  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  27 315,85  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  27 315,85 

 92195  Pozostała działalność  27 315,85 

  6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  12 168,40 

  6239  
Dotacje celowe z budżetu na sfinansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

 15 147,45 

RAZEM  30 299,53 30 299,53 

  Zwiększenie planu wydatków w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 
kwotę 2 983,68 zł stanowi uzupełnienie udziału własnego w realizacji projektu „Szansa na przyszłość” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 Zwiększenie planu wydatków w dziale 900 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w łącznej 
kwocie 27 315, 85 zł dotyczy:  

- zabezpieczenia udziału własnego w realizacji przedsięwzięcia „Zakup urządzeń i sprzętu z przeznaczeniem na 
udostępnienie go mieszkańcom w celu aktywizacji społeczeństwa”  – 12 168,40 zł,  

- dotacja celowa z budżetu gminy na udział w realizacji zadania pt. „Remont kościoła filialnego w Gronowie, 
I etap – wykonanie fundamentów nawy i fundamentów wieży” – 15 147,45 zł. Zadanie realizowane jest przez 
Parafię Rzymskokatolicką pw. Wniebowzięcia NMP w Złocieńcu. Łączny koszt zadania wynosi 154 150,10 zł, 
w tym:  

- dotacja z Urzędu Marszałkowskiego – 55 000,00 zł,  



Id: 2628F048-420F-429C-A37B-60B6317BED40. Podpisany Strona 2 

 

- dotacja od Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków – 35 000,00 zł. 


